FORMATO N° 22

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PUBLICO O PRIVADO)

NUMERO DE ACTA 09-2023

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Quillabamba, a los 05 dias del mes de julio del afio 2023, en el local de la Red de Salud La Convencitn, a las 14:000 horas, se reunieron los miembros del
comité de seleccion designados mediante Resolucién Directoral N° 243 -23-RSSLC-DE/UGDPH. Encargados de la preparacion, conduccion y realizacion del
procedimiento LICITACION PUBLICA N° 01-2023-RSSLC-PRIMERA CONVOCATORIA ADQUISICION DE EQUIPO ECOGRAFO RODABLE CON DOPPLER
COLOR 4D PARA LOS ESTABLECIMIENTQS DE SALUD DE KITENI Y PALMA REAL DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD LA CONVENCION,
SOLICITADO POR EL PROGRAMA PRESUPUESTAL MATERNO NEONATAL, a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

i i Titula X
Presidents Btent, Enis hiasuEtiiriogs . Dependencia: |UNIDAD DE SEGUROS
Pérez Suplente
. . N Titular X |
Primer Miembro Obst. Yolden Orlando Salas Alvino promran Dependencia: |UNIDAD DE SEGUROS
uplente
i . Cl i Titular X
Segundo Miembro L B A AR N : Dependencia: |UNIDAD DE LOGISTICA
Amasifuen Canayo Suplente

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monte adjudicado

MEDICALAB SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- RUC N° 20601105994 S/. 294,500.00

BASE LEGAL

Reglamento de la Ley de Conlrataciones del Estado Articulo 63. Notificacidn del otorgamiento de la busha pro.
El otorgamiento de la buena pro se publica y se entiende nolifi cado a través del SEACE, el mismo dia
de su realizacion, bajo responsabilidad del comité de seleccion u érgano encargado de las contrataciones,
dehiendo incluir el acta de olorgamiento de la buena pro y el cuadro comparalivo,. detallando los resultados de la
califi cacion y evaluacion.

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE DE SELECCION |, por UNANIMIDAD, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.

o)

Y Cagmaerodant. Elvis Manuel lturfiagaPérez

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

L

R L
CoNM =

)i

Obst. Y&lden Oflando Salas Alvino

Lic. NIT. Clara Nathalia ABasifusn Canayo

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMEBRO

NOMERE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO




FORMATO N° 11

ACTA DE ADMISION DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA | 13-2023

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Quillabamba, a los 03 dias del mes de julio del afio 2023, en el local de la Red de Salud La Convencidn, a las 10:00 horas, se reunieron los
miembros del comité de seleccion d-—s-gnad= s mediante Resolucién Directoral N° 243 -23-RSSLC-DE/UGDPH. Encargados de la preparacion,
conduccion y realizacion del procedimiento LICITACION PUBLICA N* 01-2023-RSSLC-PRIMERA CONVOCATORIA ADDILNSIC ION DE EQUIPO
ECOGRAFO RODABLE CON DOPPLER COLOR 4D PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE KITENI Y PALMA REAL DE LA RED DE
SERVICIOS DE SALUD LA COMVENCION, SOLICITADO POR EL PROGRAMA PRESUPUESTAL MATERNO NEONATAL, a fin de efectuar la
ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS prasantadas y CALIFICACION de las ofertas correspondiente segin orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logrd con la presencia de los siguientes migmbros:

Presidente Odont. Elvis Manugl lturriaga Pérez q\;:f‘:':: .S Dependencia:  |UNIDAD DE SEGUROS

Primer Miembra Obst. Yoiden Oriando Salas Alvino SL:‘;:if; X Dependencia:  |UNIDAD DE SEGURCS

Segundo Miembro Lic. Neqg. Int. Clara Nathalia Amasifuen Titular X Dependencia: UNIDAD DE LOGISTICA
Canayo Suplente

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes provesdores:

Ne Nombre o razén social del participante RUC

1 FLORES VARGAS GIM DARWIN 10235748332
2 TECNOLOGIA INDUSTRIAL Y NACIONAL S.A. 20110133091
3 CONSULTORA Y EQUIPADORA MEDICA S.A. 20111876087
4 CDI CENTRAL DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES S.A.C. 20117384196
5 CYMED MEDICAL SAC 20263368992
6 MEDISONIC S.A.C. Q376801927
T MEGATECH PERU S.A.C.

8 INVERSIONES SLO STOP SOCIEDAD ANONIMA CEREADA

9 INTERMATIONAL DIAGNOSTIC IMAGING SAC

10 MEDIDEN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MEDIDEN S.A.C.

11 BIODIZ S.A.C. 4“54'~C:""\"4
12 TECNOLOGIA MEDICA CORPORATION E.J R.L 20546439268
13 GRUPODYSSRL 20546950396
14 DIAGNOSTICO MEDICO S.A.C. 2 20551306128
15 SERVICIOS INTEGRALES J & VEIR.L. 20553614105
16 MEDICALAB SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20601105994

SOLUCIONES E INVERSIONES MEDICAS DEL SUR EMPRESA INDIVIDUAL DE - Zmc
17 ST = S 20601872604
RESPUNSABILIDAD LIMITADA - SOLUMEDICA

18 BARUCH MEDICAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - BARUCH MEDICAL S.A.C. 20605152176
19 CARRASCO MEDICAL IMPORT E.LR.L. 20605324400
20 MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C. 20609607123

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las basas, los siguientes postores presenlaron a través del SEACE sus oferlas electrdnicas:

Ne Nombre o razén social del postor Feghia d?, Hora de presentacion
presentacion

1 MEDISONIC S.AC. 28/06/2023 18:33:30

2 DIAGNOSTICO MEDICO S.A.C. 28/06/2023 18:16:47

3 INVERSIONES $'LO STOP SGCIEDAD ANONIMA CERRADA 28/06/2023 22:08:.48

4 EARLUCH MEDICAL SOCIEDAD ANONIMA CEREADA - BARUCH MEDICAL S.AC. 28/06/2023 19:46:11

5 MEDICALAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 28/06/2023 23:13:38

Acta seguido, se procede con la apertura de 1as ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion
de los documentos requeridos y delerminar si las ofertas responden a las caracleristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las
Especificaciones Técnicas previstas en las bases, segin Anexo 1 que forma parle de la prezente Acia.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerde con la revisidn efectuada, las siguientes oferias no se admilen, por lo que no s2 les aplicara los faclores de evaluacian:

Ne Nombre o razén social del postor Consignar las razonas para su no admision

5 NG CUMPLE EL PUNTO A11 PROCESADOR PENTIUM CORE 2 DUO O PROCESADOR
1 DIAGNOSTICO MEDICO S.AC. SUPERIOR, MEMORIA PRINCIPAL DE 4 GB O SUPERICR, YA QUE OFERTA INTEL CELERON
J1500 DOR3, 2GB 1600 MBPS; NO SIENDC LO REQUERIDO POR LA ENTIDAD.

NO CUMPLE LA PRESENTACION ADECUADA DEL ANEXO 12 EN LAS BASES INDICA “EL
OSTOR DEBERA DETALLAR LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS
DOLO CON LAS ESPECIFICATIONES TECNICAS SOLICITADAS POR LA ENTIDAD.
DEBERA INC R S| CUMPLE O NO Y EL NUMERD DE FOLIO QUE COINCIDA CON EL
CATALOGO DEL PRODUCTO OFERTADO" SIENDO ESTE UN DOCUMENTO DE PRESENTACION
OBLIGATORIA. DADD QUE, CUANDQ EL POSTOR REALICE LA COMPARACION CON LAS
ICAS SOLICITADAS ESTE DETALLA CUAL ES SU OFERTA, POR EJEMPLO EN EL
PUNTO A.02 SOLICITAMOS MONITOR LED DE ALTA RESOLUCION DE 21"COMO MINIMO, AL NO
TENER LA COLUMNA DE LO OFERTADO NO SE PUEDE COMPARAR EL CUMPLIMIENTO, AL
REALIZAR LA REVISION EN LA PAGINA QUE SENALA INDICA: MONITCR DE 21 Q 21.6
PULGADAS. CON LO CUAL NO SE TIENE CERTEZA Sl LO QUE OFERTA ES DE 21" 0 21.5", COSA
QUE PUDO HABER DETALLADO EN LA COMPARACION.
NO CUMPLE LA PRESENTACION ADECUADA DE LOS ANEX(OS, EX :STEN rALAE: AS
INCOMPLETAS. EL PARTI 1
RESPONSABILIDAD QUE EL ARCHIVO PUEDA SER DESCARGCADO Y SU C'-“‘ITENJL'O SEA
LEGIBLE,
1de3
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FORMATO N° 11

ACTA DE ADMISION DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acusrdo con la revision efectuada, |as siguisntes ofertas fugron admitidas por lo que se procederd con su evaluacion,

N Nombre o razdn social del postor Item(s) a los que postula

1 MULTIMEDICA TECNOLOGICA S.AC. 1

2 MEDICALAB SOCIEDAD ANONIMA CERFRADA 1

3 MEDISONIC S.A.C. 1

9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

Ne Nombre o razén social del postor Precio de su oferta

1 |BARUCH MEDICAL S.AC. Sl. 595,840.00
2 |MEDICALAB SOCIEDAD ANONIMA CERRADA S/. 294,500.00
3 | MEDISONIC S.A.C. Si. 360,000.00

9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN
LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segin Anexo 2 que forma parte de la presente Acla.

10 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

10.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 |BARUCH MEDICAL S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 49.43 punios
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 49.43 puntos
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°¢ 2 MEDICALAB S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 | MEDISONIC S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 81.81punios
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 81.81 puntos
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
o NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 MEDICALAB SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 100.00
2 MEDISONIC S.A.C. 81.81
3 BARUCH MEDICAL S.A.C. 49.43

12 |CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el COMITE DE SELECCION determind si el postor que obtuve el primer y segundo lugar segin el orden de
prelacidn cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

ITEM |
12.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 MEDICALAB SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A HABILITACION
AD1 AUTORIZACION SANITARIA DE FUNCIONAMIENTO X
AD2 BUENAS PRACTICAS DE MANUFACTURA (BPM) X
AD3  |BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO (BPA) X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B.1 FACTURACION X |
(& CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE x |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 MEDISONIC S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
12.2. A HABILITACION
A.01 AUTORIZATCION SANITARIA DE FUNCIONAMIENTO X
A0z BUENAS PRACTICAS DE MANUFACTURA (BPM) X
AD3 BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO (BFA) X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B.1 FACTURAZION X \
C CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EXPERIENCIA DEL PERSOMNAL CLAVE { X

2de3




FORMATO N° 11

ACTA DE ADMISION DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

EL PERSONAL ACREDITA
DOCUMENTALMENTE 2 ARIOS 7 MESES
26 DIAS CON UN SOLO CERTIFICADO. LO
SOLICITADO ERA 4 AROS COMO MINIMO
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 BARUCH MEDICAL S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
123, A |HABILITACION
AO1  |AUTORIZACION SANITARIA DE FUNCIONAMIENTO X
A02 |BUENAS PRACTICAS DE MANUFACTURA (BPM) X
A03  |BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO (BPA) X
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR
B4  |FACTURACION x|
C  |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE I >

PRESENTO LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO Y NO
AUTORIZACION SANITARIA DE FUNCIONAMIENTO. EL
PERSONAL NO ACREDITA LA EXPERIENCIA SOLICITADA, COMO
SOLICITA EN LAS BASES CON CERTIFICADOS,
CONFORMIDADES U OTROS QUE LO ACREDITEN.

RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA

S| NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO
ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS
POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacian, segin Anexo 3 que forma parte de la presente Acla.

13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada. el siguiente postor que obtuvo el PRIMER LUGAR en orden de prefacian, cumple los requisitos de calificacidn
Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 MEDICALAB SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del COMITE DE SELECCION, signdo las 13:00 horas del 05 de julio del 2023, por UNANIMIDAD. dan par aprobados los resultados de
la evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el analisis efectuado y a los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntes que
15

" Odont. Elvis Manugturriaga Péréz

NOMBRE Y FIRMACDEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

S
Obst. Yolden Orlando Salas Alvino A dud \t%&g. Int. Clara Nathalia Kmasifuen Canayo
NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRQO NOMERE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO

3de3




ANEXO 3

CALIFICACION PROPUESTAS LP N° 01-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION

DE ECOGRAFO RODABLE CON DOPPLER COLOR 4D PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD

DE KITEN] Y PALMA REAL DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD LA CONVENCION, SOLICITADO

POR EL PROGRAMA PRESUPUESTAL MATERNO NEONATAL”

| POSTOR REQUISITOS DE CALIFICACION DE LA OFERTA | CUMPLE REVISION ESTADO DE |
: | NO CAL:;::‘ACI ‘
H | e Autorizacion sanitaria de P folio ay
‘;‘ funcionamiento. Presento [fcenaa
I M Ullpoj\ dg fondona
L | ® Buenas Précticas de b &B\fl?‘fgs‘_";—; A4 /1{
-150 : - 22 [0y
I Manufactura (BPM) o L yiveshiun, a3t l@(gsl}%;‘ai
if equivalente.
I A
f e Buenas Practicas de )< Foug A3
Almacenamiento (BPA)
= igmte al -
U\ umTe i
" 46(0s (2025
Q )E( e Experiencia del postorenla | x @ijo\g AAS - 4y ‘
_ p especialidad ANEXO N° 8
< E (S/ 1,000,000.00) Ouwlado de: .
: R
o = S
N 4, 4332520 3 2
) : Q-
< A —
Q) sl
) = P Cuatro (04) afios como minimo X Folios AUA - /f@)Ui <<
S E | enInstalacién, Mantenimiento Tia. Elackdhitc. - O
- R | y/o supervisién de equipos o ha\a;u‘l’adb W)
‘:’) biomédicos del personal clave Co QS(Q 1 W
o requefld-o como Ingfeniero NO p\fQ%Qﬂm >
A Electrénico o Ingeniero H’ .
E)E | | Biomédico o Ingeniero (e !\C}go,dos @FA’U&
S Mecatrénico o Lic. En Equipos Q_(*Wd"lf”\/ RXpener)
o c | Electromédicos. Qo Hegun Sk
T o
L 56 Lut9
co A HQ ‘(Y‘\L/)/eo
Vv
E




f— e

‘Eiil‘e'&‘é los Datos del Colegiado
<

' .ovi2

Nurmere CIP : 208955

Primer Apellido : MAMANI

Busqueda de Colegiados

.
3

;--—-5ogunde-Apellidw-——:-GHlPAN;‘n

BuyasanPay () : VICTOR ALEJANDRO

14

f_mgdos y Nombres . M4

Tipo Colegiado (*)
Condicion : HABILITADO

ORDINARIO O VITALICIO

Pmmﬂwl At 15/01/2018

[Wén Académica
Eegundo Apeilido

[QWPECMMD

Nomigggitulo

Especialidad

Fecha Reconacimiento CIP

ELECTRONICO

[VICEIBAHEMIERO

: Resultado de Ja Oporach ir‘..j‘

15/01/2018 I

Consultar
AR |

# Ver Detalle

'1 Q

CIP ¥ Apellidos y Nomhres

208955  MAMANI CHIPANA VICTOR ALEJANDRO

skt

ELECTRONICO

Especialidad




REGISTRO NACIONAL DE GRADOS ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES

MAMANI CHIPANA, VICTOR
ALEJANDRO
DNI 46030250

INGENIERO ELECTRONICO

Fecha de diploma: 06/01/17
Maodalidad de estudios: PRESENCIAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL
CALLAO
PERU

MAMANI CHIPANA, VICTOR
ALEJANDRO
DNI 46030250

BACHILLER EN INGENIERIA
ELECTRONICA

Fecha de diploma: 24/02/16
Modalidad de estudios: PRESENCIAL

Fecha matricula: 24/08/2009
Fecha egreso: 05/01/2016

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL
CALLAO
PERU




ANEXO 3

CALIFICACION PROPUESTAS LP N° 01-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION

DE ECOGRAFO RODABLE CON DOPPLER COLOR 4D PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD

DE KITENI Y PALMA REAL DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD LA CONVENCION, SOLICITADO

POR EL PROGRAMA PRESUPUESTAL MATERNO NEONATAL”

| POSTOR | REQUISITOS DE CALIFICACION DE LA OFERTA | CUMPLE REVISION " ESTADO DE |
| s | NO | CALIFICACI |
| | O‘N
B H | e Autorizacion sanitaria de X folio 44-43
: funcionamiento.
I
F BPM * 1Uoo4t2als w4 08h Y
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ot p es/peuahdad ANEXO N° 8 362,600.00 o
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Eﬁilé de los Datos del Colegiado
=
|ovi2

Q 112442 QUESQUEN CHANCAFE FREDDY

ELECTRONITO

'y A
Numero CIP 1112442 .
Primer Apellido  : QUESQUEN Busqueda de Colegiados -
i——— Segundo-Apsllido +CHANCAFE-
BugsanPey (%) : FREDDY
[ Allidos y Nombres - via
Tipo Colegiado (*)
_-Condicion - HABILITADO
| ORDINARIO O VITALICIO
memwﬂn—.?TMCwls
| foBmaRimAcadémica ]
Sequndo Apellido
i‘WSPEC]ALIDAD ]
Momigegitulo Especialidad Fecha Reconocimiento CIP
(*R=B@TRONICA ELECTRONICO 17i11/2009 i
i = (_’,} i Consultar
E Resuliade de la Operacldn Jl
#  Ver Detalle CIP ¥  Apellidos y Nombres v Especialidad
1




ANEXO 3

CALIFICACION PROPUESTAS LP N° 01-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION

DE ECOGRAFO RODABLE CON DOPPLER COLOR 4D PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD

DE KITENI Y PALMA REAL DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD LA CONVENCION, SOLICITADO

POR EL PROGRAMA PRESUPUESTAL MATERNO NEONATAL”

POSTOR ' REQUISITOS DE CALIFICACION DE LA OFERTA | CUMPLE REVISION ESTADO DE |
SI | NO | CALIFICACI l
1 ON
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Syperintendencia Nacional de Hiieccian de Documentacion e

Ministerio de Educacion Educacion Superior Hniveisitariad %l‘forrmon Unwersl ria z, -

REGISTRO NACIONAL DE GRADOS ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES

NGEN ¥ RONIC
VALENCIA MANRIQUE, EIE PR DIRLECD o UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO
PD i-[ffggff#{ Fecha de diploma: 07/06/18 ﬁ?ﬁg DELCUSCD
: - Modalidad de estudios: PRESENCIAL :

BACHILLER EN INGENIERIA

ELECTRONICA
VALENCIA MANRIQUE, . . 5 UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO
PAULO CESAR f;::ﬁigzdd:j':‘;zjéigff {fg/ 2 ABAD DEL CUSCO
DNI 44892177 f S PERU

Fecha matricula: Sin informacion (*#¥)

Fecha egreso: Sin informacion (***)




5Eiiié ds los Datos del Colegiado
&
. o2

Numero CIP : 264463
Primer Apellido : VALENCIA

Busqueda de Colegiados

i Segunde-Apelido—MANRIQUE

BuygsanPey () 1 PAULO CESAR

{ Apsllidos y Nombres . cyseo

Tipo Colegiado (*)
~Condieién. et HABILITADO.

ORDINARIO O VITALICIO

Pﬁgmrzmmmmd

melﬁn Académica

Eegundo Apellido

{m ESPECTALIDAD

Momiggsitulo

Especialidad

Fecha Reconocimiento CIP

[ PAUREEHR v ELECTRICA

ELECTRONICO

2010612022

— 3

g Resultado de la Opera ’-\"n.ff

Consultar
| (e

# Ver Detalle

CIP v Apellidos y Nombres

1 Q 284463  VALENCIA MANRIQUE PAULO CESAR

~  Especialidad

ELECTRONICO
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ANEXO 1

ADMISION DE PROPUESTAS LP N° 01-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION DE ECOGRAFO RODABLE CON

DOPPLER COLOR 4D PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE KITENI'Y PALMA REAL DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD LA

CONVENCION, SOLICITADO POR EL PROGRAMA PRESUPUESTAL MATERNO NEONATAL”

POSTOR DOCUMENTOS PARA LA ADMISION | PRESENTO REVISION ESTADO DE |
DE LA OFERTA S| NO | ADMISION |
v/ ANEXO N° 1 Declaracion jurada de X Folio 1. De acuerdo a
datos del postor las bases.
v’ Documento que acredite la X Folios 2-5.
representacion de quien suscribe la Representante es el
oferta. ;
que suscribe la oferta.
v  ANEXO N° 2 Declaracion jurada de X Folio 6. De acuerdo a
acuerdo con el literal b) del articulo las bases
52 del Reglamento. '
v ANEXO N° 3 Declaracion jurada de X Folio 7. De acuerdo a
MEDICALAB cumplimiento de las especificaciones las bases ADMITIDA
S.A.C. técnicas contenidas en el numeral
3.1 del Capitulo Il
v'Hoja de descripcién de las X Folios 8-11. De
especificaciones técnicas (ANEXO N° acuerdo a las bases
12) '
¥" Ficha técnica, Folleteria, catdlogo, X Folios 12-37. Ver
entre otros (original o copia detalles. CHISON CBIT 9
simple)
v Registro sanitario del producto X Folios 38-48
ofertado R.S. DB5242E
vigente al 25/06/2024
v ANEXO N° 4 Declaracion jurada de X Folio 49
plazo de entrega. 40 dias
v ANEXO N° 5 Promesa de consorcio Ny
CORRESPONDE
v' ANEXO N° 6 Precio de la oferta X Folio 50
S/ 294,500.00




ANEXO 1

ADMISION DE PROPUESTAS LP N° 01-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION DE ECOGRAFO RODABLE CON
DOPPLER COLOR 4D PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE KITENI Y PALMA REAL DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD LA

CONVENCION, SOLICITADO POR EL PROGRAMA PRESUPUESTAL MATERNO NEONATAL”

POSTOR DOCUMENTOS PARA LA ADMISION  PRESENTO REVISION ESTADO DE |
DE LA OFERTA sl NO | ADMISION
v ANEXO N° 1 Declaracion juradade | X Folio 3. De acuerdo a
datOS del DOStOt‘ las bases
v Documento que acredite la X Folios 7-8.
representacién de quien suscribe la Representante es el
oferta. ;
que suscribe la oferta.
v ANEXO N° 2 Declaracién jurada de X Folio 10. De acuerdo a
MEDISONIC acuerdo can el literal b) del articulo las bases.
S.A.C. 52 del Reglamento.
v ANEXO N° 3 Declaracion jurada de X Folio 19. De acuerdo a
cumplimiento de las especificaciones las bases
técnicas contenidas en el numeral
3.1 del Capitulo 1l ADMITID
v"Hoja de descripcion de las X Folios 20-23. De i
especificaciones técnicas (ANEXO N° acuerdo a las bases
12)
v' Ficha técnica, Folleteria, catdlogo, X Folios 24-64. VVer
entre otros (original o copia detalles. SAMSUNG
impl
sittipte] MEDISON H540 KOREA.
v" Registro sanitario del producto X Folios 66-69
wietaco R.S. DB3772E
vigente al 01/08/2027
v' ANEXO N° 4 Declaracién jurada de X Folio 65
plazo de entrega. 40 dias
v ANEXO N° 5 Promesa de consorcio NO
CORRESPONDE
v ANEXO N° 6 Precio de la oferta X Folio 50
S/ 360,000.00




ANEXO 1

ADMISION DE PROPUESTAS LP N° 01-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION DE ECOGRAFO RODABLE CON
DOPPLER COLOR 4D PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE KITENI Y PALMA REAL DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD LA
CONVENCION, SOLICITADO POR EL PROGRAMA PRESUPUESTAL MATERNO NEONATAL”

| POSTOR DOCUMENTOS PARA LA ADMISION = PRESENTO f REVISION . ESTADO DE |
DE LA OFERTA SI ! NO ADMISION
¥v" ANEXO N° 1 Declaracion jurada de X Folio 7. De acuerdo a
datos del postor las bases
v Documento que acredite la X Folios 9-11.
representacion de quien suscribe la Representante es el
oferta. s
que suscribe la oferta.
v ANEXO N° 2 Declaracién jurada de X Folio 14. De acuerdo a
BARUCH acuerdo con el literal b) del articulo las bases
MEDICAL 52 del Reglamento.
S.A.C. =
v'ANEXO N° 3 Declaracién jurada de X Folio 16. De acuerdo a
cumplimiento de las especificaciones las bases
técnicas contenidas en el numeral
3.1 del Capitulo Il
v'Hoja de descripcion de las X Folios 18-20. De
especificaciones técnicas (ANEXO N° acuerdo a las bases. . .
12) |
¥" Ficha técnica, Folleteria, catalogo, X Folios 22-79. Ver
entre otros (original o copia detalles. SONOSCAPE ADMITIDA
simple
ple} P25 CHINA
v" Registro sanitario del producto X Folios 81-84
ofertado R.S. DB6211E
vigente al 19/01/2026
v ANEXO N° 4 Declaracién jurada de X Folio 89
plazo de entrega. 45 dias
v'ANEXO N° 5 Promesa de consorcio e
CORRESPONDE
v"ANEXO N° 6 Precio de la oferta X Folio 92
S/ 595,840.00




ANEXO 1

ADMISION DE PROPUESTAS LP N° 01-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION DE ECOGRAFO RODABLE CON

DOPPLER COLOR 4D PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE KITENI'Y PALMA REAL DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD LA

CONVENCION, SOLICITADO POR EL PROGRAMA PRESUPUESTAL MATERNO NEONATAL"

POSTOR DOCUMENTOS PARA LA ADMISION  PRESENTO REVISION | ESTADO DE |
DE LA OFERTA I sl NO ADMISION )
v ANEXO N° 1 Declaracion jurada de X Folio 3. De acuerdo a
datos del postor las bases.
v’ Documento que acredite |a X Folios 9-11.
representacién de quien suscribe la Representante es el
oferta. g
que suscribe la oferta.
v ANEXO N° 2 Declaracidn jurada de X Folio 04. De acuerdo a
DIAGNOSTICO acuerdo con el literal b) del articulo las bases.
MEDICO S.A.C. 52 del Reglamento.
v ANEXO N° 3 Declaracién jurada de X Folio 13. De acuerdo a
cumplimiento de las especificaciones las bases
técnicas contenidas en el numeral
3.1 del Capitulo Il
v'Hoja de descripcién de las X Folios 34-35. De
especificaciones técnicas (ANEXO N° acuerdo a las bases
12) g
v Ficha técnica, Folleterfa, catdlogo, X Folios 36-70. Ver NO
entre otros (original o copia detalles. MINDRAY DC- | ADMITIDA
simple} 40 CHINA
v"  Registro sanitario del producto X Folios 97-99
ofertado R.S. DB6497E
vigente al 19/05/2026
v ANEXO N° 4 Declaracién jurada de X Folio 26
plazo de entrega. 40 dias
v ANEXO N° 5 Promesa de consorcio NO
CORRESPONDE
v ANEXO N° 6 Precio de la oferta X Folio 92
3 S/ 273,000.00
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ANEXO 1

ADMISION DE PROPUESTAS LP N° 01-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION DE ECOGRAFO RODABLE CON
DOPPLER COLOR 4D PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE KITENI Y PALMA REAL DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD LA
CONVENCION, SOLICITADO POR EL PROGRAMA PRESUPUESTAL MATERNO NEONATAL”

POSTOR DOCUMENTOS PARA LA ADMISION  PRESENTO REVISION | ESTADO DE |
DE LA OFERTA sit I no | ADMISION |
v ANEXO N° 1 Declaracion jurada de X Folio 3. De acuerdo a
dates de| pastor las bases. La letra no
aparece
v'Documento que acredite la X Folios 7-9.
representacion de quien suscribe la Representante es el
oferta. :
que suscribe la oferta.
v ANEXO N° 2 Declaracién jurada de X Folio 10. De acuerdo a
INVERSIONES acuerdo con el literal b) del articulo las bases.
S’LO STOP 52 del Reglamento.
S.A.C. = — :
v"ANEXO N° 3 Declaracion jurada de X Folio 13. De acuerdo a
cumplimiento de las especificaciones las bases.
técnicas contenidas en el numeral
3.1 del Capitulo IlI
v Hoja de descripcidn de las X Folios 75-76. No estd NO
especificaciones técnicas (ANEXO N° dezctetdoalos bases) ADMITIDA
12)
v" Ficha técnica, Folleteria, catalogo, X Folios 78-121. Ver
entre otros (original o copia detalles. VINNO E-35
simple)
v Registro sanitario del producto X Folios 123-126
el R.S. DB7224E
vigente al 12/05/2027
REVISAR BIEN
v ANEXO N° 4 Declaracién jurada de X Folio 11
plazo de entrega. 40 dias
v"ANEXO N° 5 Promesa de consorcio NG
CORRESPONDE
v ANEXO N° 6 Precio de la oferta X Folio 15
S/ 323,696.00
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